
CISAMARP 
                          Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe 

                                  

 http://www.cisamarp.sc.gov.br         cisamarp@cisamarp.sc.gov.br 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 10/2023 

 
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM CONTRATAR COM O CONSÓRCIO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2023 

 
 

Conforme parágrafo 3, do art. 75, divulga-se o presente processo de Dispensa de Licitação, a fim de 
receber manifestação de interesse de proponentes em contratar/fornecer para a Administração 
Pública, a fim de obter propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a 
proposta mais vantajosa. 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de lavagem, polimento e enceramento 
para os veículos do CISAMARP, conforme especificações do Termo de Referência. 
 

ITEM QUANT  DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 24 Lavação Tracker R$ 60,00  R$ 1.440,00 

2 4 Lavação Onix R$ 60,00  R$ 240,00 

3 4 Polimento Tracker R$ 350,00  R$ 1.400,00 

4 6 Enceramento Tracker R$ 40,00  R$ 240,00 

 
 
Sua aquisição será mediante DISPENSA DE LICITAÇÃO. Base Legal: Artigo 75, inciso II da Lei n. 
14.133/2021. 
 
Os interessados poderão solicitar mais detalhes e enviar suas propostas até o dia 13/12/2023 no e-
mail: licita@cisamarp.sc.gov.br, demais dúvidas ou esclarecimentos, entrar em contato no telefone 
(49) 3531-1663. 
 
 

Videira (SC), 07 de dezembro de 2023. 
 

____________________________ 

Claudir Duarte 

Presidente do CISAMARP 

 


